岩手県病院薬剤師会・岩手県薬剤師会

会員 各位

岩手県病院薬剤師会

岩手県薬剤師会

長

長

△
ム
〈
ム

工藤 賢三

畑澤 博巳

岩手県病院薬剤師会・岩手県薬剤師会 合同
医療安全研修会のご案内

時下、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて|、 岩手県病院薬斉」師会・岩手県薬剤師会合同標記研修会につきまして、新型コロナウイルスの影
響を勘案し、下記の通り同時配信型WEB形式によ―り開催する運びとなりました。会員の皆様には事前
に視聴をお申込みのうえ、ご自宅等で参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

日時 :令和4年 12月 2日 (金)18時45分～20時45分

形式 :WEB開催 (Z00Mを利用)

【―般講演】 18:45～ 19:15

座長 :佐々木 栄― 先生 盛岡赤十字病院薬剤部調剤製剤課長

l「血友病診療で薬剤師力を実践 してみた ら

～薬害患者 さんとともに歩んだ10年」

演者 :阿音Б憲 介 先生 盛岡医療センター 薬剤科 副薬剤科長

【特別講演】 19:15～20:45

座長 :工藤 賢 三 先生

岩手医科大学 薬学部教授・附属病院 薬剤部長

「行動経済学を医療安全ヘ

.l    ～Nudgeでそっと医療者の肘を押 してみよう」

演者 :辰 巳 陽一 先生

近畿大学病院安全管理部、近畿大学血液・膠原病内科教授

※お申し込みに際 しては、必ず裏面をご確認 ください (薬斉」師免許番号をご準備下さい)。
※本研修会は以下の単位認定を予定 しています。単位シールは後 日会員各施設等への送付 となります。

日病薬病院薬学認定薬斉」師制度 (Ⅳ -1:1単 位)(申 請中)

岩手県病院薬斉」師会生涯研修 1単位蝉位シールは交イ寸しません。研4多手帳へのシール員占付は不要です)

日本薬斉」師研修センター 1単位 (申 請中)

*日 本薬斉」師研修センターの単位は電子システムヘ移行 してお ります (PttCS)。
電子システムヘ登録のうえ、申し込みをお願い致 します。

共催岩手県病院薬斉」師会/岩手県薬剤師会/サ ノフィ株式会社

受講方法についてのご案内

※事前の参加登録が無い方は、単位認定できません。
※単位申請の為の参加者把握の都合上、個人でのログイン参加をお願い致 します。
国グイン名が本名 とは異なる場合、単位認定できないことがあります。
※ログインfロ グアウト時間を管理させて頂きますが、受講時間が短い場合には単位認定されない
可能性があります。また研1多会中に表示されるキーワード入力が必要です(病院薬学単位を希望の方)

https://sanofi.zoo m,cO m/webinar/registtΩ r/WN_Bttxuepi5RBwrdyQKlCPXsA

名前、メールアドレス、所属、所属先の郵便番号、所属先の住所、希望単位、薬剤師
免許番号 (単位希望の方は必須です。日病薬希望の方も入力ください)の登録を事前
に完了して下さい。

※開催 日当日、参加用∪RLよ り入室下さい。

鶯暑■催1菫撃晃型駅晃争皇夕:まり言75不τ滋矢墨ζ
‐
尋韮象手rス

トー

※ァプリケーションをインストール済みでも古いバージョンでは参加でき。
ない場合がござぃます。最新版への更新を宜しくお願い致します。

お問い合わせ先

事務局  : サノフィ株式会社 中本 和宏
Ernail: kazuhiro.nakamoto@sanofi口 co rn

丁EL:070-4082-8777

①下記URLも しくは二次元バーコードからアクセス頂き事前登録下さい。

L